П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

       09 марта  2022 года                          с.Чоя                                     № 121

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:49:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 14 статьи 11.10 Земельного Кодекса Российской
Федерации, пунктом 2, статьи 3.3. Федерального Закона от 25 октября 2001года
№ 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от  1 сентября 2014 года №540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», на основании
заявления Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Михайлова Василия
Петровича,  Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1
в кадастровом квартале 04:02:050401 общей площадью 272495 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Ыныргинское  сельское поселение».   Категория
земель - земли запаса.

2.   Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории   является обязательным  приложением  к настоящему
постановлению, прилагается.

3. Заявителю      обеспечить      выполнение    кадастровых    работ  в целях
государственного учета земельного участка.

4. Постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» от 08 февраля 2021 года № 76 считать утратившим силу.
5.   Срок      действия        настоящего    постановления   составляет  два года.
6. Настоящее   постановление  вступает в силу с момента его   подписания.
7. Контроль     за      исполнением   настоящего  постановления   возложить

на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования  «Чойский  район»   по экономическому развитию

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

сельскому   хозяйству,   имущественным  и  земельным отношениям
администрации   муниципального образования «Чойский район».

Глава муниципального образования
                 «Чойский район»

                                  И.А. Русских

                                                                                             Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                                                                                            № 121   от  09 марта 2022 года

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1
Площадь земельного участка 272495 кв.м.

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона
X Y

04:02:000000:49:ЗУ1(1)
н1 633256.66 1395725.12
н2 633257.94 1395773.53
н3 633335.30 1395902.91
н4 633381.93 1395945.88
н5 633342.97 1396005.17
н6 633348.41 1396063.82
н7 633379.20 1396128.03
н8 633421.80 1396166.82
н9 633368.53 1396191.65

н10 633332.78 1396181.21
н11 633283.58 1396130.43
н12 633298.65 1396113.48
н13 633296.58 1396071.97
н14 633276.97 1396041.55
н15 633233.82 1396024.65
н16 633207.32 1395949.23
н17 633164.05 1395925.15
н18 633170.06 1395880.45
н19 633197.44 1395833.14
н20 633196.84 1395790.29
н21 633180.83 1395735.26

04:02:000000:49:ЗУ1(2)
н22 633328.30 1396184.91
н23 633369.09 1396196.30
н24 633426.30 1396168.45
н25 633440.02 1396171.34
н26 633482.95 1396213.32
н27 633552.64 1396272.99
н28 633606.07 1396296.80
н29 633652.82 1396473.14
н30 633562.08 1396376.54
н31 633527.37 1396375.68
н32 633465.80 1396436.52
н33 633439.54 1396439.07
н34 633409.58 1396423.15
н35 633454.33 1396340.67
н36 633294.55 1396213.51

04:02:000000:49:ЗУ1(3)
 633650.31 1396476.34

н37 633606.35 1396575.24
н38 633613.48 1396802.61
н39 633638.21 1396943.24
н40 633661.13 1396982.26
н41 633707.46 1397119.96
н42 633638.91 1397055.92
н43 633595.53 1396992.78

н44 633570.04 1396979.56
н45 633523.53 1396967.85
н46 633498.19 1396937.67
н47 633488.09 1396906.64
н48 633495.20 1396869.96
н49 633546.02 1396812.78
н50 633550.49 1396775.64
н51 633504.03 1396740.10
н52 633492.30 1396707.52
н53 633487.47 1396677.98
н54 633491.35 1396587.39
н55 633443.06 1396540.76
н56 633346.20 1396508.39
н57 633346.87 1396490.38
н58 633391.97 1396460.31
н59 633301.42 1396428.34
н60 633249.14 1396341.57
н61 633268.08 1396276.69
н62 633296.65 1396326.80
н63 633407.62 1396429.82
н64 633441.97 1396444.43
н65 633466.85 1396441.65
н66 633527.98 1396380.17
н67 633559.52 1396380.03

04:02:000000:49:ЗУ1(4)
н69 633602.03 1397007.73
н70 633636.20 1397058.09
н71 633707.44 1397123.70
н72 633719.14 1397162.45
н73 633725.18 1397265.58
н74 633645.87 1397294.29
н75 633658.05 1397196.85
н76 633605.37 1397228.94
н77 633546.78 1397104.71
н78 633486.73 1397060.98
н79 633501.27 1397002.71
н80 633562.95 1397023.92

04:02:000000:49:ЗУ1(5)
н81 633725.29 1397270.34
н82 633699.05 1397318.54
н83 633660.82 1397369.75
н84 633570.87 1397421.60
н85 633574.76 1397393.55
н86 633616.15 1397327.71
н87 633646.79 1397300.63

04:02:000000:49:ЗУ1(6)
н88 633551.21 1397437.80
н89 633508.32 1397562.92
н90 633455.60 1397636.94
н91 633425.22 1397734.01
н92 633388.60 1397870.38
н93 633401.67 1397934.76
н94 633357.48 1397922.19
н95 633317.58 1397882.08
н96 633310.52 1397778.23
н97 633325.66 1397719.19
н98 633362.68 1397647.52
н99 633369.94 1397604.95

н100 633537.28 1397417.19

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ

№ КУВИ-001/2019-15554003 от  03.07.2019г.                                                                                                        КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:050401
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:15000 Условные обозначения: Земельный участок -